

شهردار تبریز:

امکانات ورزشی و تفریحی شهرداری در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد

عصر آزادی: شهردار تبریز با بیان اینکه حضور در مدارس با محوریت مناطق کم برخوردار، رویکرد چهارمین دور از قرار خدمت های شهرداری تبریز است، گفت: بهره مندی از تجهیزات و امکانات موجود شهرداری در حوزه های ورزشی و تفریحی می تواند در اختیار دانش آموزان شهر قرار گیرد.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در بازدید از هنرستان دخترانه فاطمیه و دبستان فرهنگد در قالب سی و ششمین قرار خدمت شهرداری که در منطقه ۴ تبریز برگزار شد، اظهار کرد: تلاش شورا و شهرداری حل بخشی از مسائل و مشکلات جزئی مدارس تا تکمیل بر حوزه ورزش و سلامت شهروندی است. امکانات موجود و استفاده از اماکن تفریحی همچون باغلاباغی و عنالی در کنار بازدید از موزه های می تواند جهت استفاده مدارس در اختیار آنها قرار گیرد.

وی با اعلام اینکه آموزش های ورزشی شهرداری تبریز برای رده سنی زیر ۱۵ سال رایگان است، خاطر نشان کرد: باید جهت استعدادیابی و استفاده دانش آموزان از برنامه های ورزشی، اطلاع رسانی کافی در مدارس انجام گیرد چرا که رشته های فرعی همچون شنا برای

این رده سنی توسط باشگاه شهرداری تبریز به طور رایگان ارائه می شود. هوشیار با بیان اینکه مدارس و مساجد دو پایگاه مستحکم برای پرداختن به مسائل فرهنگی اجتماعی هستند، تصریح کرد: مدیریت شهری خود را ملزم به بهره مندی از ظرفیت های مدارس و مساجد می داند و بر همین اساس حضور در مدارس با محوریت مناطق کم برخوردار، رویکرد چهارمین دوره از قرار خدمت



های شهرداری تبریز است. شهردار تبریز با اشاره به اینکه موضوعاتی مطرح شده توسط مدیران مدارس در قرار خدمت ها، برای تدوین برنامه های آتی مدیریت شهری در نظر

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد:

هدف ما تامین مالی بخش خصوصی از بازار سرمایه است

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: رویکرد ما در بازار سرمایه ایجاد زمینه برای حضور فعال بخش خصوصی در بورس و تامین مالی مورد نیاز آن ها برای رسیدن به اهداف اقتصادی است. به گزارش ایرنا از سازمان بورس، «مجید عشقی» عصر امروز (پنجشنبه) در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی اعلام کرد: موتور محرکه اقتصاد کشور بخش خصوصی و تحقق رشد تولید تنها از مسیر جلب مشارکت صاحبان صنایع و تولید است. وی اظهار داشت: رویکرد ما در بازار سرمایه ایجاد زمینه برای حضور فعال بخش خصوصی در بورس و تامین مالی مورد نیاز آن ها برای رسیدن به اهداف اقتصادی است. عشقی خاطر نشان کرد: اگر بین بخش خصوصی و صاحبان صنایع با بازار سرمایه ارتباط مستمر برقرار شود، شاهد تحول در عرصه اقتصادی کشور خواهیم بود.

رئیس سازمان بورس تاکید کرد: سیاست ما در بورس کلای ایران فقط رقابت نیست و به دنبال ارائه راهکارهای مناسب برای توسعه فعالان این



منابع ارزی کشورهای جنوب صرف قوی تر شدن این کشورها شود



منابع طبیعی باشند در برابر شوک های اقتصادی تذبذب آزر نخواهند بود. اگر شاخص پیچیدگی اقتصادشان بالا نرود و کشاورزی و صنعت و معدن شان با فناوری بالا گره نخورد، تاب آور نخواهند بود.

وی ادامه داد: رویکرد عملی دولت جدید ایران هم درس گرفتن از آسیب پذیری های گذشته است؛ به ویژه در سیاست مالی، تجاری و ارزی.

خاندوزی با اشاره به تاکید دولت آیت الله رئیسی بر حمایت بیشتر از کشورهای کمتر توسعه یافته مسلمان یادآور شد: این امر با هدف دستیابی به توسعه همه جانبه در کل امت اسلامی است. زمانی در کشورهای اسلامی به توسعه پایدار خواهیم رسید که کشورهای اسلامی مسیر توسعه را با هم طی کنند.

وی ادامه داد: باید از مدیرکل صندوق بابت انتخاب دو کلید واژه «تاب آوری» و «عدالت» تقدیر کرد. منابع ارزی کشورهای جنوب باید صرف قویتر شدن این کشورها شود تا در دام یکجانبه گرایی جهانی نیفتیم و به راحتی تخریم نشویم و مستقل بمانیم. رویکرد عملی دولت جدید ایران همین است؛ با استفاده از ظرفیت کشورهای همسایه و در حال توسعه آسیایی و آفریقایی و آمریکای لاتین. وزیر اقتصاد گفت: درباره تذبذب آوری نیز کشورهای جنوب اگر فقط وابسته به صادرات

وزیر اقتصاد تاکید کرد: منابع ارزی کشورهای جنوب باید صرف قویتر شدن این کشورها شود تا در دام یکجانبه گرایی جهانی نیفتیم و به راحتی تخریم نشویم و مستقل بمانیم.

به گزارش شادا، سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی طی سخنانی در نشست شورای وزیران صندوق اوپک در وین اظهار کرد: خوشحالم که چهل و هفتمین سالگرد تأسیس صندوق اوپک برای توسعه بین المللی، فرصتی را برای نمایندگان کشورهای عضو فراهم کرده است تا برای ترسیم افق همکاری و تبادل نظر گرد هم آیند.

وی افزود: مایلم از رئیس جمهور و دولت جمهوری اتریش به دلیل تمهیدات عالی برای تسهیل برگزاری چهل و چهارمین نشست شورای وزیران اوپک و همچنین برای پذیرایی گرم از همه شرکت کنندگان صمیمانه تشکر کنم.

وزیر اقتصاد گفت: صندوق اوپک برای ۴۸ عملیات در سال گذشته ۱/۶ میلیارد دلار متعهد شد که با توجه به چالش های پیش آمده در جهان، نشان از تلاش مستمر مدیرکل صندوق و کارکنان حرفه ای آن دارد. این تلاشها در این شرایط حساس و بحرانی قابل تقدیر است. تلاش صندوق در راستای اهداف توسعه پایدار و ارتقای توسعه در کشورهای کمتر توسعه یافته مورد تاکید همه کشورهای عضو است.

با ۷۰ میلیارد تومان هزینه:

پروژه استخر «ستارخان» روز شمار خورد



عصر آزادی: شهردار تبریز بر نصب روز شمار در پروژه استخر آتش نشانی ستارخان در راستای تسریع اجرا و اتمام به موقع پروژه تاکید کرد.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در حاشیه بازدید از پروژه استخر آتش نشانی ستارخان که همزمان با ششمین

قرار خدمت از دور چهارم قرارهای خدمت شهرداری تبریز انجام یافت، اظهار کرد: تلاش داریم مجموعه های ورزشی و تفریحی را در مناطق کم برخوردار شهر تقویت کنیم تا همه شهروندان به صورت یکسان از امکانات شهری بهره مند شوند.

هوشیار از اتمام این پروژه تا اواخر آبان سال جاری خبر داد و افزود: نصب روز شمار در پروژه ها یکی از ضروریات در راستای تسریع اجرا و تحویل به موقع پروژه ها بوده که همواره جزو تاکیدات ما در اجرای پروژه ها است.

وی در ادامه با اشاره به مشخصات فنی این پروژه گفت: این پروژه با مساحت کلی ۳۵۰۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان در دو طبقه شامل استخر بزرگسالان و کودکان در حال اجرا است.

هوشیار در همین راستا افزود: در تلاشیم با ایجاد فضای مناسب و مطلوب برای شهروندان گامی در راستای ارتقای جایگاه ورزش شهر و رفاه شهروندان برداریم. استخر ستارخان در حوزه شهرداری منطقه ۴ تبریز و در محله ستارخان (یکه دکان) واقع شده است.

شهردار منطقه ۸ خبر داد:

مرمت پایه ها و آب انبار خانه تاریخی ختایی



عصر آزادی: شهردار منطقه ۸ از مرمت پایه ها و آب انبار خانه تاریخی ختایی خبر داد.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ رضا جان فشان نوبری شهردار منطقه ۸، ضمن اعلام خبر فوق افزود: باتوجه به فرسودگی و استهلاک بخشی از زیرزمین خانه ختایی، عملیات مرمتی محل های در معرض تخریب طی یک ماه اخیر آغاز شده و با مرمت پایه ها، آب انبار، مرمت کفپوشهای آجری زیرزمین این خانه تاریخی آماده میزبانی از گردشگران و مراجعان خواهد بود.

وی با اشاره به مرمت و احیای خانه های تاریخی در محدوده مرکزی شهر گفت: اجرای پروژه های مرمتی، توسط این منطقه موجب هویت بخشی بافت تاریخی تبریز شده است.

خانه «ختایی» یکی از خانه های تاریخی تبریز است که قدمت آن به حدود ۱۵۰ سال قبل برمی گردد؛ خاندان ختایی از جمله بازرگانان و سرخانیان مشروطه در تبریز بودند که در روز اول محرم ۱۲۹۰ شمسی، حمله ناجوانمردانه روس های شکست خورده از امیرحشمت نیساری و یارانش را به خانه شان تجربه کردند. شهرداری تبریز این خانه تاریخی را خریداری و پس از بازسازی و مرمت در آبان ماه ۱۳۸۹ به اسم «خانه هنرمندان» نامگذاری کرد.

آگهی تجدید مزایده عمومی



سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان در نظر دارد به استناد صورتجلسه شماره ۹۹۰۱۴۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ کمیسیون موضوع ماده (۲) لایحه قانونی نحوه استفاده از اتمومیل های زائد مصوب سال ۱۳۵۸ شورای انقلاب اسلامی و تصویب نامه شماره ۱۳۳۱/۱۰/۱۳۴۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان لرستان ، نسبت به فروش خودروهای تحت اختیار خود به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir بصورت الکترونیکی بفروش برساند .

تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ می باشد .

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از زمان انتشار تا ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۵

مهلت بازدید : روزانه از ساعت ۰۸:۰۰ تا ساعت ۱۳:۰۰ از روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ تا روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : تا ساعت ۱۲:۰۰ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۰۷:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷

تاریخ اعلام به برنده : روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

Table with 5 columns: ردیف (Rank), عنوان مزایده (Bid Title), شماره مزایده (Bid No.), شماره پلاک انتظامی (Regulatory No.), مبلغ تضمین شرکت در مزایده (Bid Security Amount). It lists four vehicle auction items.

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده :

- هزینه کارشناسی ، چاپ آگهی روزنامه ، چاپ و هزینه نصب بتر بر عهده برنده مزایده میباشد .
- تضمین شرکت در مزایده بصورت ضمانت نامه یا قیش بانکی در وجه سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان .
- در صورت برنده شدن ، مهلت واریز مبلغ پیشنهادی یک هفته بعد از اعلام به برنده میباشد در غیر اینصورت سپرده برنده به نفع دولت ضبط خواهد شد .
- پاکت (الف) حاوی تضمین شرکت در مزایده می باشد که بایستی علاوه بر بارگذاری بصورت فیزیکی نیز به اداره امور قراردادهای و پیمانهای سازمان ارائه گردد .
- پاکت (ج) حاوی پیشنهاد قیمت می باشد که باید در سامانه بارگذاری گردد .
- کارفرما در رد با تایید پیشنهادات مختار میباشد .
- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید ، دریافت اسناد مزایده ، تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مزایده گران از این طریق امکان پذیر میباشد .
- کلیه اطلاعات مورد مزایده شامل : مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب میباشد .
- پیشنهاد می گردد مزایده گران قبل از ارائه پیشنهاد ، از خودروهای مذکور در انبار سازمان جهاد کشاورزی استان واقع در خیابان شورا بازدید به عمل آورند .
- متقاضیان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ۱۴۵۶ سامانه ستاد تماس حاصل نمایند .
- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام / پروفایل مزایدهگر" موجود است .
- همچنین در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۶۶-۳۳۲۰۷۳۲۵-۰۶۶ اداره امور قراردادهای و پیمانها تماس حاصل فرمائید .

سازمان شهرستان ها از استان های فاقد نماینده نماینده فعال می پذیرد.

عصر آزادی

۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷۰۹

آگهی فراخوان بخش خصوصی



در اجرای عملیات پروژه توسعه واحداث بیمارستان ۳۲ به ۶۴ تخت خوابی خانبیین - استان گلستان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی گلستان در نظر دارد اجرای کامل عملیات ساختمانی پروژه توسعه واحداث بیمارستان ۳۲ به ۶۴ تخت خوابی خانبیین واقع در استان را از طریق واگذاری به سرمایه گذار بخش خصوصی به انجام رساند. لذا کلیه سرمایه گذاران متقاضی می توانند حداکثر ظرف مدت ۳ روز پس از تاریخ درج آگهی درخواست کتبی خود را به آدرس : استان گلستان - گرگان - بلوار هیرکانیا - ورودی غربی سازمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی گلستان دفتر ریاست ارایه نمایند.